令和6年9月吉日

中学生・保護者の皆様
愛知県立瀬戸高等学校
校長   堀田  浩史

令和６年度 愛知県立瀬戸高等学校第２回中学生体験入学について（案内）

謹啓 初秋の候、保護者の皆様におかれましてはますます御清祥のこととお喜び申し上げます。

さて、本校では、地域の中学生の皆さんが進路を検討する際の参考としていただくため、第２回

中学生体験入学を下記のとおり開催いたします。つきましては、是非御参加いただきますよう、

よろしくお願い申し上げます。

敬白

記

１ 開催日時   令和6年10月26日（土） 9:30～（最終12:00）
２ 会 場   愛知県立瀬戸高等学校（瀬戸市東山町１－５）
３ 対 象 者     中学校３年生、保護者、中学校教員
４ 日 程

時間 内容 場所

9:00 受付開始 体育館

9:30 前半プログラム開始（※１）（学校紹介動画、在校生の声、Q&A等）

10:10 前半プログラム終了

10:30 後半プログラム開始（希望者のみ）

A 部活動体験【10/1までの事前申込必要】（※２）

ソフトボール部／サッカー部／陸上部／野球部／テニス部

バスケ部／バドミントン部／卓球部／吹奏楽部／バレー部(12:00～)

各部の

活動場所

B 制服試着会（※３） 教室棟

C 図書館まつり見学（※３）

（今年度の図書館まつりを一足早く御覧いただけます）

図書館

12:00 最終下校

  (※１)第１回中学生体験入学(8月2日開催)に御参加いただいた方は後半プログラムのみのお申込が可能です。

   (※２)傷害保険加入手続きのため、10月1日以降の部活動体験へのお申込は受け付けかねます。

   (※３)事前申込は不要です。当日、実施時間中に直接会場へお越しください。

５ 持 ち 物    筆記用具、上履き、下足用袋、部活動体験に必要な道具等(10月上旬HPにてお知らせ)

６ 申込方法    参加者個人でお申込みできます。下記のＱＲコードからお申込みください。

７ 締め切り    10月1日（火）

８ 備 考（１）本用紙は本校ＨＰにも掲載しております。

（２）暴風警報等が発令された場合の情報は、本校ＨＰに掲示します。

（３）最寄り駅の水野駅には、名鉄瀬戸線栄町方面、尾張瀬戸方面の全て電車が停車

します。水野駅から本校体育館までは徒歩で約１０分です。

※公共交通機関又は自転車での御来校をお願いします。（駐輪場は、体育館の横にあります）

（４）部活動体験以外の申込は、10月23日(水)まで同じ参加申込フォームにて引き続

き受け付けます。

▼本校HP        ▼参加申込フォーム

連絡先
総務部 ﾄﾚｽｶﾉｱﾘｱｽ 真奈

電話 0561-82-7710